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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 
ayrılışının 81. yılı vesilesiyle, 10 Kasım 2019 
Pazar günü, saat 08:45’te, DAÜ Atatürk 
Anıtı önünde Anma Töreni gerçekleştirdi. 
DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ-ATAUM) organizasyonu 
ile gerçekleştirilen törene, DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
Akademik ve İdari Personel ile çok sayıda 
öğrenci katıldı.

“Kıbrıs Türk Halkı Atatürk’ün 
Çizgisinde İlerlemiştir”
Program kapsamında, saat 09:00’da DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. 09:02’de 

DAÜ-ATAUM Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Turgay Bülent Göktürk tarafından 10 Kasım 
Bildirisi sunuldu. Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
bildiride şu sözlere yer verdi: “Bu ulusun 
vazgeçilmez bir parçası olan Kıbrıs Türk 
Halkı da, Mustafa Kemal Atatürk’ü bir 
kurtarıcı olarak görmüş ve onun çizgisin-
de ilerlemiştir. Bu çerçevede, Atatürk’ün 
Türkiye Cumhuriyeti’nde uygulamaya 
koyduğu inkılap hareketlerini zorlama 
olmaksızın, eş zamanlı olarak kabul etmiştir. 
36 yıl önce kurulan özgür ve bağımsız Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile birlikte Atatürk 
ilke ve inkılaplarını sonsuza dek yaşatma 
azim ve kararlılığında olduğunu da her 
fırsatta göstermiştir. Büyük Atatürk; bizlere 
emanet ettiğin eserinle ve değerini her gün 
biraz daha derinden anladığımız fikirlerinle 
Türk Ulusu’nun gönlünde ve düşüncelerinde 
sonsuza kadar yaşayacaksın.”

“İlke ve Devrimlerinden Ödün 
Vermeyeceğiz”
Bildirinin ardından saat 09:05’te sirenler 
eşliğinde Saygı Duruşu’nda bulunuldu 
ve ardından DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı öğrencilerinden 
oluşan öğrenci korosu tarafından İstiklal 
Marşı ve 10 Kasım’a özel olarak hazırlanan 
bir dizi müzik dinletisi gerçekleştirildi. 
Saat 09:10’da, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam bir konuşma gerçekleştirdi. 
Prof. Dr. Osam, konuşmasında şunları 
söyledi: “Bir 10 Kasım’da yine Atatürk’ün 
manevi huzurunda toplanmış bulunuyoruz. 
Onun ilke ve inkılaplarını her gün daha 
derinlemesine içselleştiriyoruz. Kıbrıs 
Türkü, varlık mücadelesini çok uzun bir 
süreçten beri sürdürmeye devam etmektedir. 
Bu mücadelede Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ilke ve devrimlerinden ödün 
vermemiştir, vermeyecektir. O’nu, 81. ebe-
diyete intikal yılında büyük bir özlem, sevgi 
ve minnetle anıyor, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden şükranlarımızı sunuyoruz. 
Ruhu şad olsun.”

10 Kasım Ulu Önder Atatürk’ü Anma Töreni, 
saat 09:30’da, DAÜ Özay Oral Kütüphanesi 
Sergi Salonu’nda gerçekleşen “1938 
Basınında Atatürk ve Atatürk Fotoğrafları” 
adlı serginin ziyaret edilmesi ile tamamlandı.

ULU ÖNDER MUSTAFA KEMAL ATATÜRK 
DAÜ’DE ANILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 

kuruluşunun 40. yılına özel tasarlanan 

logo, tarih damgası olarak 12 Kasım 2019 

tarihinde yalnızca bir günlüğüne olmak 

üzere uygulandı. DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam ile DAÜ İletişim Fakültesi, 

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 

Gazimağusa Posta Dairesi’ne bağlı DAÜ 

Şubesi’ne giderek anı mührü aldı. Prof. 

Dr. Senih Çavuşoğlu’nun DAÜ’nün 40. 

Yılı için tasarladığı “Bilim Çiçeği” logosu, 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlığı Posta 

Dairesi Müdürlüğü Personeli grafik ta-

sarımcı Görel Korol Sönmezer tarafından 

tarih damgasına dönüştürülerek, 12 Kasım 

2019 Salı günü DAÜ Posta Şubesi’nden 

giden gönderilerde pulun üzerine, gelen 

gönderilerde ise ön yüzüne “özel tarih 

damgası” olarak kullanıldı.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bölümü 
3. sınıf öğrencileri Nima B. Djavidani ve 
Peyman Hoggati, Home and Homeless 
Man (Ev ve Evsiz Adam) isimli kısa metraj 
filmleri ile aldıkları ödüllerle DAÜ’yü 
gururlandırdılar. Nima B. Djavidani ve 
Peyman Hoggati, Home and Homeless Man 

ile İngiltere’de London X4 short Film Festival 
- Special Mention (Özel Atıf), Amerika’da 
Indie Short Fest - Official Selection (Resmi 
Seçim), The Magikal Charm Experimental 
Video and Film Fest - Official Selection 
and Screening (Resmi Seçim ve Gösterim), 
Şili’de South Film and Arts Academy 
Festival - Best Lighting and Best Make up 

(En İyi Işık ve Makyaj) ödüllerini kazandılar. 
Ayrıca Hindistan’da LIFFT India Filmostav 
World Sine Fest LONAVAL’da finalist olma 
başarısını gösterdiler.

Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Bahire Özad, öğrencilerinin yakaladıkları 
başarı ile gurur duyduklarını ifade ederek, 
bu başarıların gelecek olan daha büyük 
başarıların habercisi olduğunun da altını 
çizdi.

Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret
Prof. Dr. Bahire Özad ve ödül alan öğrenciler 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
ziyaret ettiler. 13 Kasım 2019 Çarşamba 
günü, saat 10:00’da gerçekleşen ziyarette 
öğrencileri başarılarından dolayı tebrik eden 
Prof. Dr. Osam, uzun metrajlı film çekiminin 
gerçekleşmesi için de gereken desteği 
vereceklerini söyledi. Söz konusu ziyarette 
DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju Besler de yer 
aldı.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN BAŞARISI

DAÜ’DEN 40. YILA ÖZEL TARİH DAMGASI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) bünyesinde mimarlık temel alanı 
disiplinlerinin (mimarlık, tasarım, planlama, 
v.b.) yer aldığı fakültelerin dekanlarının 

oluşturduğu Mimarlık Fakültesi Dekanları 
Konseyi (MİDEKON) Yönetim Kurulu’na 
seçildi. 9 Kasım 2019 Cumartesi günü, 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen MİDEKON 
Genel Kurul Toplantısı’nda, Mayıs 2017 – 
Mayıs 2019 tarihleri arasında görev yapmış 
olan MİDEKON Yönetim Kurulu, yürütmüş 
olduğu çalışmaları ve YÖK Başkanı Prof. 
Dr. Yekta Saraç ile yapılmış olan toplantının 
içeriğini paylaştı.

En Yüksek İkinci Oyu Aldı
Sonrasında, Yönetim Kurulu seçimlerine 
geçildi. MİDEKON Başkanı Prof. Dr. 
Nilay Coşgun’un önerisi ve ODTÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Güven Arif Sargın’ın desteğiyle, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek’in adaylığı gerçekleşti. Beş üye-

den oluşan Yönetim Kurulu için dokuz 
aday önerildi ve oylamaya geçildi. Prof. Dr. 
Dinçyürek, seçim sonucunda, Kasım 2019 – 
Kasım 2021 tarihleri arasında görev yapacak 
olan Yönetim Kurulu’na en yüksek ikinci oyu 
alarak seçildi. En yüksek oyu alan Prof. Dr. 
Neslihan Dostoğlu da, Kasım 2019 – Kasım 
2021 tarihleri arasında görev yapmak üzere 
MİDEKON Başkanı oldu.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek, “Kasım 2019 – Kasım 2021 
dönemi MİDEKON Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak seçilmiş olmam, kişisel olarak gurur 
duymama neden olmasının çok ötesinde, 
kurumumun üst düzey temsiliyeti olması 
açısından da onur verici bir durumdur” 
şeklinde konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
ve Otelcilik Yüksekokulu, Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı öğrencilerine saç, 
makyaj ve cilt bakımı konusunda uygulamalı 
bir eğitim verildi. Konu ile ilgili açıklamada 
bulunan DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Programı öğrencilerinin kabin 
görevliliği konusunda kapsamlı bir eğitim 
aldıklarını ve öğrencileri en etkili şekilde 
eğiterek gerçek iş yaşamına hazırladıklarını 
belirtti.

Öğretim Görevlisi Nevin Yavuz tarafından 
yürütülen Kabin Hizmetlerine Giriş dersi 
kapsamında Hair Time Cengiz Yıldıran 
Kuaför Salonu’nda gerçekleşen eğitimde 

kuaförler pratik topuz yapımı, cilt bakımı, 
saç bakımı ve makyaj konusunda uygulama 
yaparak öğrencileri bilgilendirdi. Genel olarak 
bir kabin görevlisinin yaşam tarzı, sağlık 
koşulları, konaklamaları, beden dili, iletişimi 
ve diksiyonu gibi tüm konuların ele alındığı 
eğitimlerden bir tanesi olan kişisel bakım, saç 
ve makyaj eğitimi için bu etkinliğin yapıldığını 
belirten Yavuz, bu eğitimin güvenlik açı-
sından önemli olduğunu vurgulayarak, ka-
bin görevlilerinin temel görevlerinin uçuş 
emniyetini ve uçuş güvenliğini sağlamak ve 
kaliteli servis hizmetinde bulunmak olduğunu 
dile getirdi.

Yavuz, asıl önemli olanın uçuş emniyeti 
ve güvenliğinin tam olarak sağlanması 

gerekliliğinin altını çizerken, uçuş sırasında 
kabin görevlilerinin saçlarının açık olması 
emniyeti tehlikeye attığını belirtirken, 
Kabin Hizmetlerine Giriş dersi kapsamında 
öğrencilerin, pratik topuzlar nasıl yapılır, 
pratik saç bakımları nasıl yapılır gibi konularda 
eğitim almasını sağladıklarını ifade etti. Bunun 
dışında, servis aşamasında yolcularla iletişim 
halinde olan kabin görevlilerinin bakımlı 
olması gerektiğini ve uçuşa gidecek olan 
kabin görevlilerinin en kısa zamanda saçlarını 
ve makyajlarını yapmayı bilmeleri gerektiğini 
söyleyen Yavuz, öğrencilerin iş hayatına 
adım attıklarında, gecenin bir saatinde uçuşa 
giderken yolcunun karşısına temiz, güzel, 
bakımlı ve düzgün çıkabilmeleri adına belli 
meziyetleri kazanmaları gerektiğini, ayrıca 
kabin içi havanın ve basıncın cilt için olumsuz 
etkileri olduğundan cilt bakımı eğitiminin 
gerekliliğinden söz etti. 

Kısa zamanda, pratik topuz yapımı, cilt 
bakımı ve makyaj konularında uygulamalı 
eğitim alan DAÜ Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri öğrencileri bu denli detaya inilerek, 
ihtiyaçlarını düşünen, gerçek iş yaşamına 
hazırlayan bir kurum olan DAÜ’de eğitim 
aldıkları için kendilerini şanslı hissettiklerini 
dile getirdiler. 
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MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. ÖZGÜR DİNÇYÜREK 
MİDEKON YÖNETİM KURULU’NA SEÇİLDİ

DAÜ SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİNE UYGULAMALI SAÇ, MAKYAJ VE 

CİLT BAKIMI EĞİTİMİ VERİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
Psikoloji Öğrencileri Kulübü tarafından 
düzenlenen “The Gender System and 
Violence against Girls & Women” başlıklı 
konferans, 7 Kasım 2019 Perşembe 
günü, saat 16:30’da, Hukuk Fakültesi 
LA2 Amfisi’nde gerçekleştirildi. Söz 
konusu konferansı, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Şenel Hüsnü Raman verdi. Çoğu 
toplumun ataerkil yani erkek egemen 

bir yapıya sahip olduğunu aktaran Doç. 
Dr. Raman, UNIFEM’in verilerine göre 
dünyadaki kadın nüfusunun %60’ının 
yaşamı boyunca şiddete maruz kalacağını 
ve bu şiddet şekillerinin fiziksel, cinsel, 
psikolojik şiddet, kadın cinayeti, kadın 
ticareti veya zorla erken yaşta evlendirilmek 
olduğunu kaydetti. Konferansta toplumsal 
cinsiyet normlarından kaynaklı olarak 
toplumların söz konusu şiddet olaylarını 
nasıl normalleştirdiği ve görmezden geldiği 
masaya yatırıldı. 

DAÜ’DE KADINA KARŞI ŞİDDET 
MASAYA YATIRILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü tarafından gerçekleştirilen “5. 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer 
Günü” etkinliği, 8 Kasım 2019 Cuma 
günü, saat 10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Alanında uzman 
profesyoneller ile DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölümü 
öğrencilerini bir araya getiren etkinlikte, 
öğrenciler kendilerini bekleyen iş imkanları 
hakkında fikir sahibi oldu. Etkinliğin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren, DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bahar Taneri Güder; 
etkinlik, bölüm ve 2019-2020 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde açılan Medikal 
Biyoteknoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı 
hakkında bilgi verdi. Bölüm mezunlarının 

başarılı kariyerlere sahip olduğunu aktaran 
Prof. Dr. Taneri Güder, katılımcılara 5. 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer 
Günü’ne katılan profesyonellerle iletişim 
kurmaları tavsiyesinde bulundu. 

Uluslararası Standartlarda Eğitim
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehmet Ali Özarslan da, konuşmasında 
söz konusu etkinliğin öğrencilerin kariyer 
yolculuklarını belirlemesinde önemli rol 
oynadığını belirterek, 2011 yılında kurulan 
Biyolojik Bilimler Bölümü’nün uluslararası 
standartlarda eğitim verdiğini ve çok 
kültürlü bir yapıya sahip olduğunun altını 
çizdi. Medikal Biyoteknoloji Tezsiz Yüksek 
Lisans Programı’nın da YÖK tarafından 
onaylandığını ve bu dönem eğitim hayatına 
başladığını kaydeden Prof. Dr. Özarslan, 

söz konusu programın DAÜ öğrencileri-
ne biyoteknoloji sektöründe, moleküler 
ta-nı laboratuvarlarında veya eczacılık en-
düstrisinde kariyer imkanı sağladığını vur-
guladı. 

Kariyer Yolculuklarını Anlattılar
Etkinlikte, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Biyolojik Bilimler Bölümü’nün yeni öğretim 
üyeleri Prof. Dr. Gamze Başbülbül “Microbial 
Biotechnology”, Yrd. Doç. Dr. Deniz Balcı 
“Stem Cell Biology” ve Yrd. Doç. Dr. Ilgın 
Çağnan “Clinical Applications of Stem Cells 
in Cancer Therapy” başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirdi. Ardından, Almanya’nın Berlin 
kentinde bulunan Charite-University Has-
tanesi’nden Dr. Cengiz Gökeri “Molecular 
Immunology” konulu sunumunu ve DAÜ 
Biyolojik Bilimler Bölümü Öğretim Gö-
revlileri Pembe Savaş ve İlkay Edip sırasıyla, 
“Human Reproductive Genetics” ve “Vac-
cines and Allergies” başlıklı sunumlarını 
gerçekleştirdi. Konuşmacılar, sunumlarında 
öğrencilere alanlarıyla ilgili bilgilerin 
yanı sıra, kariyer seçimlerinde yaşadıkları 
tecrübeleri de aktardı. Konuşmaların ar-
dından, saat 12:30’da, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Mehmet Bozer tarafından konuşmacılara 
teşekkür sertifikası takdiminde bulunuldu. 

DAÜ’DE “5. MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KARİYER 
GÜNÜ” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen 8. Uluslararası Kariyer Haftası 
etkinlikleri kapsamında, DAÜ Turizm 
Fakültesi iş birliği ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen Globaltex 
Fine Lens Kurucusu ve CEO’su Ramazan 
Patak, DAÜ’lü öğrencilerle buluştu. 
Gerçekleşen etkinliğe katılımcıların ilgisi 
yoğun oldu.

Tavsiyeler Verdi
Etkinliğe, DAÜ Turizm Fakültesi öğretim 
elemanlarının yanı sıra öğrenciler de katıldı. 
Ramazan Patak söz konusu etkinlikte, “A 
Tourism and Hospitality Management 
Graduate’s Career Path to Becoming a Top 
20 Professional Under 40 in Miami, Florida” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Patak, 
ilgiyle izlenen sunumunda kariyerinde bu 
noktaya nasıl geldiğini özetleyerek, DAÜ 

Turizm Fakültesi öğrencilerine tavsiyelerde 
bulundu. Bir turizm ve otelcilik mezunu 
olarak Amerika’ya giden Ramazan Patak, 
turizm sektörünün çok önemli fırsatlar 
sunan bir sektör olduğunu ve öğrencilerin 
vizyonlarının geniş olması gerektiğini dile 
getirdi. Kendi kariyer yolculuğundan örnekler 
vererek, Miami’deki 40 yaş altı en başarılı ilk 

20 iş adamı ve tüm Amerika’daki en hızlı 
büyüyen 249’uncu işletme sahibi olması 
ile ilgili ayrıntıları ve başarı faktörlerini 
öğrenciler ile paylaştı. Ramazan Patak, 
kariyerinde çok çalışmanın, dürüst olmanın, 
işine bağlılığın ve doğruluğun kendisini bu 
noktaya getiren en önemli etkenler olduğunu 
vurguladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi tarafından “4. Ecobus 
Fest” etkinliği gerçekleştirildi. ‘İklim De-
ğişikliği’ teması ile 31 Ekim 2019 tarihinde 
12:00 – 16:00 saatleri arasında İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi arka bahçesinde 
düzenlenen söz konusu etkinlikte iklim 
değişikliği yürüyüşü, yarışma ve gösteriler 
gerçekleştirildi. 

Katılımın oldukça yoğun olduğu etkinlikte 
öğrenciler, DJ performansı eşliğinde, çeşitli 
şarkı, dans, resim çizme gibi yarışmalar ve 
performanslar ile eğlenceli saatler geçirdiler. 
Eğlencenin yanı sıra, öğrenciler sosyal 
sorumluluk projelerine de katkıda bulunarak 
eski kitapların yeniden kullanılması için diğer 
öğrenciler ile paylaştılar.
 
Festival süresince düzenlenen yarışmalarda 
dereceye girenlere madalya ve hediyeleri 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selcan Timur tarafından verildi. Prof. 
Dr. Timur, gerçekleştirdği konuşmasında 
performans gösteren ve yarışmalarda de-

receye giren öğrencileri tebrik ettiğini 
belirterek, festivalin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkürlerini iletti.

ECOBUS festivali, İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi mevcut öğrencileri ve şu anda 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu’nda 
eğitim gören ve ilerleyen dönemlerde 
fakülte bünyesindeki ilgili bölümlerine ge-
çecek olan öğrenciler için, akademik ve 
yönetsel personeliyle kaynaşması amacıyla 
gerçekleşti. 

GLOBALTEX FINE LENS CEO’SU RAMAZAN PATAK 
DAÜ’DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ’NDE 
“4. ECOBUS FEST” ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hukuk 
Kulübü tarafından düzenlenen “EMU 
TOLES Event”, 5 Kasım 2019 Salı günü, 
saat 12.30’da, DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 
Amfisi’nde yapıldı. Uluslararası geçerliliği 
olan ve öğrencilerin Hukuk İngilizcesi 
seviyesini belirleyen TOLES Sınavı ile ilgili 
bilgilerin paylaşıldığı söz konusu etkinlikte; 
Toles sınavları koordinatörü Öğr. Gör. Peril 
Sözgen Emiroğulları, Av. Melis Türkkal, Av. 
Yağmur Elagöz, Av. Yiğit Gökçehan Koçoğlu 
ve Toles IV Öğrencisi olan Munis Melis 
Karaoğlan konuşma yaptı.  

Konuşmacılar, uluslararası bir hukuk fir-
masında çalışmayı düşünen öğrencilerin 
hangi yetkinliklere sahip olması gerektiğini 
anlattı. Uluslararası bir firmada çalışmanın 
artı ve eksi yönlerinden bahsedilirken, 
uluslararası bir firmada çalışmak isteyen 
hukukçular için o alanda etkin olabilecekleri 
hukuk ingilizcesinin önemini vurguladılar. 
Başarılı bir hukukçu olmanın ipuçları da 
öğrencilerle paylaşıldı.
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DAÜ’DE TOLES KONUŞULDU 

DAÜ’DE AVUKATLIK MESLEĞİ KONULU KONFERANS
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü bünyesinde bulunan Hukuk Kulübü 
tarafından, 5 Kasım 2019 Salı günü, saat 
16.30’da, DAÜ Hukuk Fakültesi LA1 
Amfisi’nde “Yargının Üç Sacayağından Biri: 
Avukatlık” konulu konferans düzenlendi. 
Konferansa konuşmacı olarak Karakaya 
Hukuk Bürosu’nda Yönetici Avukat olarak 
görev yapan aynı zamanda da Fenerbahçe 

Spor Kulübü’nün de Avukatı olan Yiğit 
Gökçehan Koçoğlu katıldı. DAÜ Hukuk 
Fakültesi’nden 2015 yılında birincilikle 
mezun olan Av. Koçoğlu, konuşmasında, 
avukatlık mesleğinin yargıdaki yerini ve 
önemini anlattı. Av. Koçoğlu aynı zamanda 
meslek yaşamında edindiği tecrübeleri DAÜ 
Hukuk Fakültesi öğrencileri ile paylaşarak, 
onlara kişisel gelişim ve ileriki meslek 
yaşamları ile ilgili tavsiyelerde bulundu. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
gerçekleştirilen Öğrenci Konsey seçimleri 
sona erdi. Seçim süreci sonrasında, 8 Kasım 
2019 Cuma günü, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
tanıtım ve devir teslim töreninde, görevini 
tamamlayan konsey üyelerine teşekkür 
plaketleri verilirken, bu yıl görev yapacak 
olan Öğrenci Konseyi de tanıtıldı. Törene, 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve 
DAÜ Öğrenci İşleri Koordinatörü Doç. Dr. 
Derviş Subaşı da katıldı.

“Köprü Görevi Göreceğiz”
Törende konuşan eski Öğrenci Konseyi 
Başkanı Mustafa Korkmaz, geçen sene bu 
zamanlar yükümlülüğünü üstlenmiş olduğu 
DAÜ Öğrenci Konseyi Başkanlığı görevini, 
2019-2020 Akademik Yılı’nda yeni yönetime 
devredecek olmaktan dolayı gururlu olduğunu 
ifade etti. Korkmaz, görevi süresince ken-
disine destek olan DAÜ Rektörlüğü’ne, 
tüm hocalara, Aktivite Merkezi personeline, 
DAÜ çalışanlarına ve öğrencilere teşekkür 
etti. Yeni Öğrenci Konseyi Başkanı Mustafa 
Kırılmaz ise, yönetim ve akademik kadro 
ile öğrenciler arasında bir köprü görevi 
göreceklerini belirterek, yeni görevlerini en 
iyi şekilde yerine getirmeye çalışacaklarını 
vurguladı.

“Teşekkür Ediyoruz”
Törende konuşan DAÜ Öğrenci İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu Oğurlu, eski konseyi çalışmalarından 
dolayı tebrik ederek, yeni konseye bu 
görevde başarılar diledi. Prof. Dr. Oğurlu, 
eski konseyin yaptığı başarılı işlerin ba-
zılarını örnek göstererek kendilerine ça-
lışmalarından dolayı teşekkür etti ve yeni 
konsey üyelerine görevlerinde başarılar 
diledi. Yapılan konuşmaların ardından 
DAÜ Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu ve 
Öğrenci İşleri Koordinatörü Doç. Dr. Derviş 
Subaşı tarafından eski Öğrenci Konseyi 
üyelerine teşekkür plaketleri verildi. 2019-
2020 Akademik Yılı`nda görev yapacak 
olan DAÜ Öğrenci Konseyi`nde görev alan 
öğrencilerin isimleri şöyle: Mustafa Kırılmaz 
(ÖK Başkanı), Selim Can Harbiyeci (ÖK 
Başkan Yardımcısı), Mecde Çelen (ÖK 
Genel Sekreteri), Süleyman Salih Arık (ÖK 
Mali İşler Sorumlusu), Görkem Rallas (ÖK 
Üyesi), Marwan Nezar Ibrahim (ÖK Üyesi), 
Özde Buda (ÖK Üyesi), Türkan Sinem 
Sadıç (ÖK Üyesi), Osman Ersoy Bakal 
(ÖK Üyesi), Melike Yeşilyurt (ÖK Üyesi), 
Yousef Mohamed M. Abdelaa (ÖK Üyesi), 
Muhammed Taha Boşnak (ÖK Üyesi), Helin 
Karol (ÖK Üyesi).
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DAÜ ÖĞRENCİ KONSEYİ’NDE BAYRAK DEĞİŞİMİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, 14 Kasım Dünya Diyabet 
Günü’ne dair bir açıklama yayımladı. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç tarafından yapılan 
açıklamada, “Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
ile Dünya Diyabet Federasyonu (IDF) 
tarafından, 1921 yılında insülini bularak 
diyabet hastası milyonlarca hastanın 

tedavisini mümkün kılan Fredrick Bantig’in 
doğum yıl dönümü anısına 14 Kasım 
tarihinin Dünya Diyabet Günü olarak 
kutlanmasına karar verilmiştir. Diyabetin 
oluşum nedenleri ve tedavisi artık tüm 
dünyada ekip yaklaşımının benimsenmesini 
ve ortak stratejilerin geliştirilmesini gerekli 
kılmaktadır. Bu bakış açısıyla diyabetin 
oluşumuna zemin hazırlayan risk faktörlerinin 
ortadan kaldırılmasında ve tedavisinde aktif 
ekip anlayışı önemli yer tutmaktadır” denildi.

2. Ulusal Protez Ortez Sempozyumu 
Yapılacak
Prof. Dr. Malkoç; yaptığı açıklamada, “Dün-
yada önemine vurgu yapılsa da, bugün 
ülkemizde diyabet tedavisinde ekip yaklaşımı 
henüz istenilen düzeyde değildir. Oysa 
ki birinci basamak sağlık hizmetlerinden 
başlanarak her basamakta ekip yaklaşımı son 
derece önemli bir unsurdur. Bu bağlamda 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak biz de 
diyabet hastalığına dikkat çekmek ve diyabet 
hakkında farkındalığı artırmak amacıyla her 

yıl farkındalık seminerleri düzenlemekteyiz. 
Bu yıl bu anlamlı günü bir sempozyumla 
taçlandıracağız. 6-7 Aralık 2019 tarihinde 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda “2. 
Ulusal Protez Ortez Sempozyumu”nun 
bu yılki temasını “Diyabetik Ayak” olan 
belirledik. Bu sempozyumda, diyabetin önemli 
bir komplikasyonu olan diyabetik ayağın 
önlenmesi, tedavisi, ortez uygulamaları, 
ampütasyon sonrası rehabilitasyon ve pro-
tez uygulamaları konularındaki güncel 
gelişmeler ekip anlayışıyla tartışılacak ve 
paylaşılacaktır. Sempozyumun ikinci gü-
nünde yapılacak olan atölye çalışmalarında 
diyabetli bireylerde egzersiz programı oluş-
turma ve ortez tedavileri ile ilgili uygulamalı 
eğitimler verilecektir. Türkiye ve KKTC’de 
bu alanda çalışmalar yürüten uzman 
hekimlerin, fizyoterapistlerin, hemşirelerin, 
diyetisyenlerin, protez ortez teknikerleri ve 
podologların yer aldığı bu multidispliner 
toplantıda sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyacağız” şeklinde konuştu.

BİLİMSEL PROGRAM, 6 Aralık Cuma

WORKSHOP PROGRAM 
7 Aralık Cumartesi, 09:30-13:30

 
09:00 -9:30 

11:00 -11:15 

12:45 -13:00 

11:15 -12:45 

10:50 -11:00 

09:30 -10:50

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
Açılış Konuşmaları
Müzik Dinletisi, Müzik Öğretmenliği Bölümü Öğretim Elemanları

Tartışma

Çay-Kahve Molası

13:00 -14:30 Öğle Yemeği

Tartışma

Panel 1. Diyabet Yönetiminde Multidisipliner Yaklaşım
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Candan Algun, Prof. Dr. Mehtap Malkoç
•            Hekimlerin Rolü – Uzm. Dr. Hasan Sav
•            Hemşirelerin Rolü -Yrd. Doç. Dr. Handan Sezgin
•            Diyetisyenlerin Rolü - Prof. Dr. Emine Yıldız
•            Fizyoterapistlerin Rolü - Prof. Dr. Mehtap Malkoç

14:30 -15:50

Panel 3. Ortezleme ve Yara Tedavisinde Yeni Teknoloji
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Nur Tunalı, Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt
•            Diyabette Ayakkabı Tedavisi - Prof. Dr. Yavuz Yakut
•            Diyabetik Ayak Yaralarında Ortez Tedavisi - Prof. Dr. Hakan Uysal
•            Diyabetik Ayakta PlasmaDerm Uygulamaları – CPO Reyhan Tuygun

Panel 2. Diyabetik Ayak Tedavisi
Oturum Başkanları: Prof. Dr. Gülden Polat, Yrd. Doç. Dr. Ender Angın
•            Hiperbarik Oksijen Tedavisi - Prof Dr. Kemal Şimşek
•            Diyabetik Ayakta Yara Yönetimi - Prof. Dr. Bülent Ertuğrul
•            Charcot Ayak - Doç. Dr. Mahmut Kalem

16:00 -16:15 

17:30 -17:45 

16:15 -17:30 

15:50 -16:00 Tartışma

Çay-Kahve Molası

17:45 -18:00 KAPANIŞ VE SERTİFİKA DAĞITIMI
Tartışma

Panel 4. Bakım ve Rehabilitasyon
Oturum Başkanları: Prof. Dr. E. Handan Tüzün, Öğr. Gör. H. Onur Karakuş
•            Koruyucu Egzersiz – Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt
•            Diyabetik Ayak Bakımı - Podolog Perihan Pelin Su
•            Amputasyon Sonrası  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - Prof. Dr.  Kezban Bayramlar         
•            Diyabetik Amputelerde Protez Seçimi – Öğr. Gör. Osman Söyler

                                                            
Eğitmenler
Prof. Dr. Gülden Polat
Prof. Dr. Mehtap Malkoç
Öğr. Gör. İlker Yatar

•        Diyabette Egzersizin Rolü (Hangi 
          hasta,hangi durumda, ne zaman?)      
•        Egzersiz Testlerinin Uygulanması
•        Egzersiz Programının Oluşturulması

•        Hangi hastaya hangi ortez?      
•        Off Loading / Yükten Kurtarma
•        Pedobarografik analiz

Sempozyuma Katılım Ücreti: 50 TL
Ücrete dahil olan hizmetler: Çay-kahve molaları, öğle yemeği, yaka kar� ve ka�lım belgesi.
Workshop Katılım Ücreti: 100 TL
Ücrete dahil olan hizmetler: Çay-kahve molaları ve ka�lım belgesi.
Katılımcı sayısı her bir workshop için 30 kişi ile sınırlıdır. 
Kayıtlar DAÜ, SBF, Protez Ortez Biyomekanik Merkezi’nde ve kongre merkezinde yapılacaktır.
Uzaktan ön kayıt için cansukoltak@gmail.com adresine e-posta atılması gerekmektedir.

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

            ULUSAL PROTEZ 
ORTEZ SEMPOZYUMU

Diyabetik Ayak

2.

6-7 ARALIK  
2019

WORKSHOP 2
Diyabette Ortez

WORKSHOP 1                                                                 
Diyabette Egzersiz

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Mustafa Afşin Ersoy Konferans Salonu

Eğitmenler
Prof. Dr. Hakan Uysal
Yrd. Doç. Dr. Yasin Yurt
CPO Reyhan Tuygun

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
14 KASIM DÜNYA DİYABET GÜNÜ AÇIKLAMASI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na 
bağlı Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü ile Uluslararası Öğrenci Birlikleri, 
Cadılar Bayramı dolayısıyla “Halloween 
Party” düzenledi. Her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen Cadılar Bayramı partisi 1 Kasım 
2019 Cuma günü, saat 18:00’de, DAÜ 
Atatürk Meydanı’nda gerçekleştirildi. 

Doyasıya Eğlendiler
Katılımın oldukça yoğun olduğu partide 
öğrenciler giydikleri kostümler ve yapmış 
oldukları yaratıcı makyajlar ile büyük ilgi 
topladılar. Farklı kültürlerin bir araya gelerek 
eğlenmesinin amaçlandığı söz konusu et-
kinlikte, Cadılar Bayramı konseptine uygun 
en iyi kostüm yarışması da düzenlendi ve 
katılımcılar arasından en iyi üç kostüm seçildi. 
Bu yıla özel hazırlanan dört adet farklı oyun 
istasyonu ve korku evi ile farklı eğlenceler 
sunulan etkinlikte, öğrenciler tarafından 
gerçekleştirilen DJ ve müzik performansları 
da dikkat çekti. Kampüs içerisinde renkli 
görüntülerin yaşanmasını sağlayan Cadılar 
Bayramı partisinde öğrenciler gecenin 
ilerleyen saatlerine kadar doyasıya eğlendi.

CADILAR BAYRAMI DAÜ’DE KUTLANDI
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11-12 Kasım 2019 tarihlerinde EKET Samsun Fuarı gerçekleşmiş olup, Samsun Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tan İskeleli 
üniversitemizi temsil etmiştir.

Üniversitemiz tanıtım çalışmaları kapsamında 11-12 Kasım 2019 tarihlerinde Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu tarafından Kayseri ve 
Niğde’de “Çalışma Ortamlarının Sınav Başarısı Üzerinde Etkileri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen sunumlardan sonra 
Mersin Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Giray Asutay tarafından üniversitemiz tanıtım sunumu yapılmıştır.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA
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Tanıtım çalışmaları kapsamında 11-13 Kasım 
tarihlerinde Üniversitemiz Öğretim Görevlisi 
Doç. Dr. Sibel Dinçyürek tarafından Manisa 
ilinde “Takım Çalışması ve Motivasyon 
Semineri” adlı seminerler gerçekleştirilmiştir. 
Gerçekleştirilen sunumlardan sonra İzmir 
Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli 
Cansu Okyay tarafından üniversitemiz 
tanıtım sunumu gerçekleştirilmiştir.

Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ile Türkiye Cumhuriyeti ve Yerel İşler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
İsmail Erkan Arkın, 11-13 Kasım 2019 tarihlerinde Niğde ve Mersin’de çeşitli tanıtım etkinliklerine katılarak, Üniversitemizle ilgili temaslarda 
bulundular. Niğde’de Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu’nun seminerine katılan Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Dr. Arkın, seminerde Niğde 
İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Altan ve Niğde İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Senel’e DAÜ logolu lefkara plaket takdiminde 
bulundu. Ardından Mersin’e geçen Prof. Dr. Pulhan ve Yrd. Doç. Arkın, Mersin İl Milli Eğitim Müdürü Adem Koca’yı makamında ziyaret 
ederek bir süre görüştüler.  
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Mühendislik Fakültesi
1- Hasila Jarimi, Devrim Aydin, Yanan Zhang, 
Yate Ding, Omar Ramadan, Xiangjie Chen, 
Auwal Dodo, Zafer Utlu, and Saffa Riffat. 
“Materials characterization of innovative 
composite materials for solar-driven 
thermochemical heat storage (THS) suitable 
for building application.” International Journal 
of Low-Carbon Technologies 14, no. 3 (2019): 
313-325.

Eğitim Fakültesi
1- Vugar Sultanzade. “Dede Korkut Kitabı’ndaki Bir 
Kelimenin Sırrı.” Milli Folklor 16, no. 123 (2019):31-
39.
Turizm Fakültesi
1- Hüseyin Arasli, Hasan Evrim Arici, and Hüseyin 
Ilgen. “Blackbox between job crafting and job 
embeddedness of immigrant hotel employees: a serial 
mediation model.” Economic Research-Ekonomska 
Istrazivanja 32, no. 1 (2019): 3935-3962.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Abdulkareem Alhassan, and Cem 
Payaslioglu. “Institutions and bilateral 
trade in Africa: an application of Poisson’s 
estimation with high-dimensional fixed 
effects to structural gravity model.” Applied 
Economics Letters (2019): 1-5.(Early 
Access)
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